

## Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia

**Przebudowa dróg wewnętrznych na terenie Gminy Iwaniska na odcinkach o łącznej długości około 32,725 km” – (w systemie zaprojektuj i wybuduj)**

### SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

**1.1.) Nazwa zamawiającego:** Gmina Iwaniska

**1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 830409821

**1.4.) Adres zamawiającego:**

**1.4.1.) Ulica:** Rynek 3

**1.4.2.) Miejscowość:** Iwaniska

**1.4.3.) Kod pocztowy:** 27-570

**1.4.4.) Województwo:** świętokrzyskie

**1.4.5.) Kraj:** Polska

**1.4.7.) Numer telefonu:** 15 8601254

**1.4.8.) Numer faksu:** 15 8601240

**1.4.9.) Adres poczty elektronicznej:** drogi@iwaniska.pl

**1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego:** www.iwaniska.eu

**1.5.) Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

**1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego:** Ogólne usługi publiczne

### SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

**2.1.) Numer ogłoszenia:** 2021/BZP 00059241/01

**2.2.) Data ogłoszenia:** 2021-05-19 15:04

### SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

**3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:**

Ogłoszenie o zamówieniu

**3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2021/BZP 00047706/01

**3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01

**3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**

SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

6.4.1. Informacje dotyczące wadium

Przed zmianą:

Wadium w wysokości: 45 000,00 zł (słownie: czterdzieści pięć tysięcy złotych 00/100) należy wnieść przed upływem terminu składania ofert.

Po zmianie:

Wadium w wysokości: 40 000,00 zł (słownie: czterdzieści tysięcy złotych 00/100) należy wnieść przed upływem terminu składania ofert.

**3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**

SEKCJA VIII - PROCEDURA

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2021-05-21 09:00

Po zmianie:

2021-05-25 09:00

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2021-05-21 11:00

Po zmianie:

2021-05-25 11:00

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:

2021-06-19

Po zmianie:

2021-06-23